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ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de MUNICIPIO DE TANCANHUITZ

Fechay | 17/ene./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC | Del 01/dic./2022 Al 31/dic./2022 hora de Impresion| 02:30 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
PODER EJECUTIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PODER LEGISLATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PODER JUDICIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ORGANOS AUTONOMOS

$113,629,449.00

$11,5664,455.12

$125,193,904.12

$14,594,648.69

$24,538,946.71

$110,599,255.43

TOTAL DEL GASTO

$113,629,449.00

$11,564,455.12

$125,193,904.12

$14,594,648.69

$24,538,946.71

$110,599,255.43
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